;,1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL I

Ato do Presidente nO O!f}e;tj •de 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do iJlstrlto Federai, no uso de
suas atribuições regimenlais, nos termos do da Resolução n° 079/93. e conforme consta
do Processo nO 003,042193-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CLAUDIONOR DE SOUZA, matricula nO 11.669-28, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PMDB.

Brasília, rJ. qded~ tVe;' 996.